PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 6

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS DISSERTATIVAS

A Prefeitura do Município de Araraquara, em consonância com a Legislação Federal, Estadual e

Municipal, torna público o Edital de Divulgação de Notas das Provas Dissertativas do Concurso Público

nº 001/2025, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

1. Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar a “área do candidato”

pelo link https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login , digitar seu CPF e senha e escolher o referido

Concurso, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias

29 e 30 de setembro de 2025 até as 18h (horário de Brasília).

2. O candidato deverá seguir as orientações descritas no Capítulo de Recursos, do Edital de Abertura

do Certame.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de setembro de
2.025 (dois mil e vinte e cinco).

VICTOR TADEU DE OLIVEIRA
Secretário de Administração e

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 2 de 6

ANEXO ÚNICO

NOTAS DAS PROVAS DISSERTATIVAS – CONCURSO PÚBLICO 001/2025

CARGO: 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO

INSCRIÇÃO CARGO QUESTÃO 1 QUESTÃO 2
TOTAL DE
PONTOS

10207 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  18,00 16,00 34,00

10614 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  17,00 17,00 34,00

10754 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  18,00 19,00 37,00

10756 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  18,00 16,00 34,00

11080 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  19,00 18,00 37,00

11104 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  18,00 19,00 37,00

11278 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  20,00 19,00 39,00

11318 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  15,00 17,00 32,00

11750 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  17,00 20,00 37,00

11876 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  19,00 19,00 38,00

12061 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  17,00 14,00 31,00

12204 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  16,00 16,00 32,00

12410 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  19,00 19,00 38,00

12640 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  18,00 15,00 33,00

12651 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  20,00 18,00 38,00

12979 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  20,00 20,00 40,00

13334 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  19,00 19,00 38,00

13340 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  19,00 19,00 38,00

13350 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  19,00 20,00 39,00

13383 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  20,00 20,00 40,00

13462 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  14,00 16,00 30,00

13669 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  19,00 19,00 38,00

13792 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  18,00 18,00 36,00

13794 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  18,00 16,00 34,00

13825 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  17,00 18,00 35,00

13897 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  17,00 19,00 36,00

13973 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  19,00 19,00 38,00

14590 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  20,00 20,00 40,00

14774 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  18,00 18,00 36,00

14914 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  18,00 19,00 37,00

14933 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  20,00 17,00 37,00

14959 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  18,00 19,00 37,00

14965 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  20,00 20,00 40,00

14974 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  16,00 13,00 29,00

15141 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  20,00 14,00 34,00

15180 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  20,00 19,00 39,00

15266 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  17,00 19,00 36,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 3 de 6

INSCRIÇÃO CARGO QUESTÃO 1 QUESTÃO 2
TOTAL DE
PONTOS

15513 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  0,00 0,00 0,00

15610 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  18,00 19,00 37,00

15616 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  17,00 15,00 32,00

15911 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  19,00 19,00 38,00

15935 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  19,00 20,00 39,00

16009 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  20,00 20,00 40,00

16066 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  20,00 20,00 40,00

16096 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  14,00 14,00 28,00

16145 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  18,00 14,00 32,00

16181 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  16,00 20,00 36,00

16203 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  19,00 17,00 36,00

16208 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  19,00 17,00 36,00

16377 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  18,00 15,00 33,00

16525 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  13,00 13,00 26,00

16531 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  20,00 19,00 39,00

16536 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  16,00 16,00 32,00

16541 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  17,00 16,00 33,00

16550 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  15,00 14,00 29,00

16567 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  19,00 16,00 35,00

16682 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  19,00 18,00 37,00

16887 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  19,00 18,00 37,00

17060 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  18,00 18,00 36,00

17076 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  18,00 19,00 37,00

17179 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  16,00 18,00 34,00

17354 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  19,00 19,00 38,00

17381 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  16,00 16,00 32,00

17497 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  19,00 17,00 36,00

17778 103 - COORDENADOR PEDAGÓGICO  17,00 18,00 35,00

CARGO 104 - DIRETOR DE ESCOLA

INSCRIÇÃO CARGO QUESTÃO 1 QUESTÃO 2
TOTAL DE
PONTOS

10034 104 - DIRETOR DE ESCOLA 18,00 17,00 35,00

10401 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 17,00 37,00

10479 104 - DIRETOR DE ESCOLA 17,00 19,00 36,00

10698 104 - DIRETOR DE ESCOLA 16,00 17,00 33,00

10967 104 - DIRETOR DE ESCOLA 19,00 19,00 38,00

11223 104 - DIRETOR DE ESCOLA 19,00 19,00 38,00

11372 104 - DIRETOR DE ESCOLA 19,00 20,00 39,00

11585 104 - DIRETOR DE ESCOLA 18,00 17,00 35,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 4 de 6

INSCRIÇÃO CARGO QUESTÃO 1 QUESTÃO 2
TOTAL DE
PONTOS

11826 104 - DIRETOR DE ESCOLA 18,00 17,00 35,00

11873 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 20,00 40,00

12073 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 17,00 37,00

12086 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 19,00 39,00

12194 104 - DIRETOR DE ESCOLA 17,00 18,00 35,00

12201 104 - DIRETOR DE ESCOLA 15,00 15,00 30,00

12228 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 20,00 40,00

12285 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 20,00 40,00

12340 104 - DIRETOR DE ESCOLA 18,00 19,00 37,00

12397 104 - DIRETOR DE ESCOLA 17,00 20,00 37,00

12447 104 - DIRETOR DE ESCOLA 17,00 17,00 34,00

12464 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 18,00 38,00

12481 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 20,00 40,00

12510 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 20,00 40,00

12550 104 - DIRETOR DE ESCOLA 19,00 18,00 37,00

12569 104 - DIRETOR DE ESCOLA 19,00 19,00 38,00

12677 104 - DIRETOR DE ESCOLA 16,00 19,00 35,00

12802 104 - DIRETOR DE ESCOLA 16,00 17,00 33,00

12890 104 - DIRETOR DE ESCOLA 19,00 18,00 37,00

13060 104 - DIRETOR DE ESCOLA 18,00 20,00 38,00

13082 104 - DIRETOR DE ESCOLA 18,00 18,00 36,00

13098 104 - DIRETOR DE ESCOLA 16,00 18,00 34,00

13099 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 20,00 40,00

13116 104 - DIRETOR DE ESCOLA 14,00 18,00 32,00

13366 104 - DIRETOR DE ESCOLA 18,00 13,00 31,00

13396 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 20,00 40,00

13546 104 - DIRETOR DE ESCOLA 18,00 19,00 37,00

13658 104 - DIRETOR DE ESCOLA 16,00 18,00 34,00

13739 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 20,00 40,00

13755 104 - DIRETOR DE ESCOLA 18,00 18,00 36,00

13756 104 - DIRETOR DE ESCOLA 19,00 18,00 37,00

13785 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 19,00 39,00

13806 104 - DIRETOR DE ESCOLA 17,00 19,00 36,00

13904 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 20,00 40,00

13972 104 - DIRETOR DE ESCOLA 19,00 19,00 38,00

14040 104 - DIRETOR DE ESCOLA 15,00 14,00 29,00

14411 104 - DIRETOR DE ESCOLA 18,00 19,00 37,00

14503 104 - DIRETOR DE ESCOLA 18,00 19,00 37,00

14562 104 - DIRETOR DE ESCOLA 19,00 18,00 37,00

14602 104 - DIRETOR DE ESCOLA 19,00 12,00 31,00

14700 104 - DIRETOR DE ESCOLA 19,00 20,00 39,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 5 de 6

INSCRIÇÃO CARGO QUESTÃO 1 QUESTÃO 2
TOTAL DE
PONTOS

14705 104 - DIRETOR DE ESCOLA 18,00 19,00 37,00

14754 104 - DIRETOR DE ESCOLA 18,00 17,00 35,00

14775 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 18,00 38,00

14895 104 - DIRETOR DE ESCOLA 16,00 12,00 28,00

14904 104 - DIRETOR DE ESCOLA 16,00 17,00 33,00

14964 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 19,00 39,00

14967 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 20,00 40,00

15130 104 - DIRETOR DE ESCOLA 18,00 18,00 36,00

15234 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 20,00 40,00

15264 104 - DIRETOR DE ESCOLA 18,00 18,00 36,00

15308 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 20,00 40,00

15325 104 - DIRETOR DE ESCOLA 18,00 20,00 38,00

15371 104 - DIRETOR DE ESCOLA 18,00 16,00 34,00

15392 104 - DIRETOR DE ESCOLA 19,00 18,00 37,00

15518 104 - DIRETOR DE ESCOLA 17,00 18,00 35,00

15535 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 18,00 38,00

15574 104 - DIRETOR DE ESCOLA 14,00 14,00 28,00

15589 104 - DIRETOR DE ESCOLA 18,00 18,00 36,00

15753 104 - DIRETOR DE ESCOLA 19,00 19,00 38,00

15897 104 - DIRETOR DE ESCOLA 18,00 18,00 36,00

15937 104 - DIRETOR DE ESCOLA 19,00 14,00 33,00

16018 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 20,00 40,00

16058 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 15,00 35,00

16195 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 20,00 40,00

16450 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 20,00 40,00

16572 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 20,00 40,00

16602 104 - DIRETOR DE ESCOLA 18,00 16,00 34,00

16727 104 - DIRETOR DE ESCOLA 17,00 16,00 33,00

16774 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 20,00 40,00

16797 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 20,00 40,00

16826 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 20,00 40,00

16960 104 - DIRETOR DE ESCOLA 19,00 18,00 37,00

16987 104 - DIRETOR DE ESCOLA 14,00 13,00 27,00

17023 104 - DIRETOR DE ESCOLA 18,00 20,00 38,00

17027 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 20,00 40,00

17048 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 18,00 38,00

17088 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 20,00 40,00

17112 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 18,00 38,00

17181 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 20,00 40,00

17227 104 - DIRETOR DE ESCOLA 17,00 18,00 35,00

17281 104 - DIRETOR DE ESCOLA 18,00 19,00 37,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 6 de 6

INSCRIÇÃO CARGO QUESTÃO 1 QUESTÃO 2
TOTAL DE
PONTOS

17303 104 - DIRETOR DE ESCOLA 16,00 15,00 31,00

17353 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 20,00 40,00

17387 104 - DIRETOR DE ESCOLA 14,00 14,00 28,00

17399 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 18,00 38,00

17425 104 - DIRETOR DE ESCOLA 14,00 16,00 30,00

17475 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 20,00 40,00

17495 104 - DIRETOR DE ESCOLA 18,00 20,00 38,00

17527 104 - DIRETOR DE ESCOLA 14,00 17,00 31,00

17615 104 - DIRETOR DE ESCOLA 18,00 20,00 38,00

17770 104 - DIRETOR DE ESCOLA 20,00 20,00 40,00

17793 104 - DIRETOR DE ESCOLA 18,00 14,00 32,00

17893 104 - DIRETOR DE ESCOLA 18,00 17,00 35,00